

فراخوان عمومی تکمیل اطلاعات دارندگان قبوض ودیعه حج تمتع

شهر خبر: سازمان حج و زیارت با صدور فراخوان از دارندگان قبوض ودیعه‌گذاری حج تمتع دعوت کرد تا نسبت به تکمیل اطلاعات خود اقدام کنند. سازمان حج و زیارت اعلام کرد: پیرو فراخوان‌های قبلی این سازمان، از کلیه دارندگان قبوض ودیعه‌گذاری حج تمتع دعوت می‌شود با مراجعه به سامانه رزرو حج به نشانی reserve.hajir، نسبت به تکمیل اطلاعات خود اقدام کنند. هدف از این فراخوان آن است که ودیعه‌گذاران حج تمتع، اطلاعات شخصی خود را در این سامانه تکمیل تا ضمن ساماندهی کلی اولویت‌های باقی مانده، برقراری ارتباطات بعدی سازمان حج و زیارت با ودیعه‌گذاران، اطلاع‌رسانی نسبت به اولویت‌ها، برنامه‌های آموزشی و... امکان پذیر شود. بر اساس این اطلاعیه، ودیعه‌گذاران حج تمتع می‌توانند شخصاً به سامانه یاد شده مراجعه یا با مراجعه به دفاتر خدمات زیارتی دارای مجوز از سازمان حج و زیارت با پرداخت مبلغ پنجاه هزار ریال نسبت به تکمیل اطلاعات خود، اقدام کنند.

گزارش خبری

اظهار نظرهای دلوایسان زلزله در حاشیه

نشست تخصصی بهسازی لرزه‌ای تهران

لرزه به اندام پایتخت

دربا قدرتی پور / گروه جامعه powerfulsea@gmail.com

تهران روی سراب ایمنی است. سرابی که ساختمان‌های نالیمن آن را در معرض بحران قرار داده‌اند. زلزله‌ای بیخ گوش پایتخت باعث شده که نگرانی عظیمی جامعه مسئول را دربرگیرد. کسانی که اکنون از امضا فروشی در ساخت و سازها و پدیده عجیبی صحبت می‌کنند که می‌تواند به یک فاجعه تبدیل شود، به گفته رئیس سازمان مدیریت بحران کشور، احتمال امضا فروشی و عدم نظارت‌های لازم در ساخت و سازها در حالی اتفاق می‌افتد که ما هنوز تجربه وقوع بحران در یک کلانشهر را نداریم؛ «تهران، از جهات مختلف دارای اهمیت فراوانی شده است چرا که یک مرکز کمیتی است و حادثه‌ای نظیر پلاسکو در آن این ظرفیت را دارد تا به حادثه‌ای بین‌المللی تبدیل شود. حالا تصور کنید که اگر در همین شهر یک زلزله ۷ یا ۸ ریشتری رخ دهد، چه اتفاقی می‌افتد؟ بنابراین از حالا باید به فکر باشیم و آمادگی لازم را در برابر حوادث کسب کنیم.» اکنون ۸ میلیون نفر در پایتخت منتظر زلزله احتمالی هستند که ممکن است تهران را با خاک یکسان کند. گرچه نجار با این سخنان موافق نیست: «برخی می‌گویند اگر زلزله‌ای با قدرت ۷ ریشتر و بیشتر در تهران رخ دهد این شهر با خاک یکسان می‌شود، اما من چنین نظری ندارم. چرا که با این حجم از سازه‌های فلزی و بتنی چنین امری بعید است، اما قطعاً خسارتی وارد خواهد شد.» او معتقد است ساختمان‌هایی هم هستند که می‌توانند در برابر زلزله ۷ ریشتری تاب بیاورند و تخریب نشوند، اما عده‌ای معتقدند چه فرقی به حال تهران دارد چه یک ساختمان چه حجم عظیمی از ساختمان‌هایی که نالیمن ساخته شده‌اند هر دو برای پایتخت فاجعه‌ای بزرگ به شمار می‌رود. طبق بررسی‌ها و برآوردهای انجام شده از میان دو میلیون پلاک ساختمانی در تهران ۲۲ هزار پلاک نالیمن وجود دارد که باید فکری به حال اینها شود. رئیس کمیته ایمنی و مدیریت بحران شورای شهر تهران تنها فردی است که از این موضوع پرده برداشته است. به گفته وی، در هر کدام از این پلاک‌ها نیز می‌توان چندین واحد ساختمانی اعم از واحدهای درمانی، فرهنگی، آموزشی و... وجود داشته باشند. صدر اعظم نوری بابیان اینکه در صورت وقوع زلزله، تهران تأثیر زیادی از آن خواهد دید، گفت: تنها در یک مورد ۵۰۰۰ متر پروانه ساختمانی صادر می‌شود، اما ۳۰ هزار متر بارگاری می‌شود و این یعنی سودجویی عده‌ای و تشدید آسیب‌ها در هنگام بحران. در همین رابطه رئیس سازمان پیگیری و مدیریت بحران شهر تهران در حاشیه نشست تخصصی بهسازی لرزه‌ای نسبی ساختمان‌های متداول شهر تهران در مورد اظهارات مطرح شده از سوی صدراعظم نوری مبنی بر وجود ۲۲ هزار پلاک نالیمن در تهران گفت: بسیاری از اطلاعات این پلاک‌ها را استخراج کرده و جزئیات آن را نیز داریم، اما باید ببینیم که اعلام کردن آن چه پیامدی دارد و آیا در حال حاضر پیامدش جز این است که سبب تشویش افکار می‌شود؟ بنابراین ما به دنبال این هستیم تا برای ایمن‌سازی ساختمان‌ها یک راه حل پیدا کنیم.

رضا کریمی محمدی، نصب دستگاه‌های شتاب نگاشت زلزله را راه حل فعلی دانسته و گفته؛ «۲۲ شتاب نگاشت را خریداری کرده‌ایم که این شتاب نگاشت‌ها به زودی در نقاط مختلف شهر نصب خواهد شد. چهار شتاب نگاشت هم در جاده فیروز کوه نصب است که در صورت وقوع هر گونه حادثه‌ای اطلاعات لازم را به دستگاه‌های مربوطه ارسال خواهد کرد. ۵۰ شتاب نگاشت نیز متعلق به شرکت‌های دیگر است و در مجموع حدود ۱۰۰ شتاب‌نگاشت در تهران نصب خواهد شد تا هنگام وقوع زلزله به محاسبه نوع خاک منطقه تلفات و آسیب‌پذیری را به ما اعلام کند. البته این اطلاعات برای مردم ارسال نخواهد شد. همچنین تنها شهرداری مسئول ساخت و ساز و مقاوم‌سازی‌ها نیست و دیگر بخش‌ها نیز باید در این زمینه احساس مسئولیت کنند. سال‌هاست در مورد زلزله پایتخت سخن گفته می‌شود و هر بار از طرف مسئولی در مورد این بحران اظهار نظر می‌شود، اما هنوز در زمینه ساختمان‌های نالیمنی که با جان و مال مردم سر و کار دارد تصمیم درستی گرفته نشده است.

فراخوان عمومی تکمیل اطلاعات دارندگان قبوض ودیعه حج تمتع

شهر خبر: سازمان حج و زیارت با صدور فراخوان از دارندگان قبوض ودیعه‌گذاری حج تمتع دعوت کرد تا نسبت به تکمیل اطلاعات خود اقدام کنند. سازمان حج و زیارت اعلام کرد: پیرو فراخوان‌های قبلی این سازمان، از کلیه دارندگان قبوض ودیعه‌گذاری حج تمتع دعوت می‌شود با مراجعه به سامانه رزرو حج به نشانی reserve.hajir، نسبت به تکمیل اطلاعات خود اقدام کنند. هدف از این فراخوان آن است که ودیعه‌گذاران حج تمتع، اطلاعات شخصی خود را در این سامانه تکمیل تا ضمن ساماندهی کلی اولویت‌های باقی مانده، برقراری ارتباطات بعدی سازمان حج و زیارت با ودیعه‌گذاران، اطلاع‌رسانی نسبت به اولویت‌ها، برنامه‌های آموزشی و... امکان پذیر شود. بر اساس این اطلاعیه، ودیعه‌گذاران حج تمتع می‌توانند شخصاً به سامانه یاد شده مراجعه یا با مراجعه به دفاتر خدمات زیارتی دارای مجوز از سازمان حج و زیارت با پرداخت مبلغ پنجاه هزار ریال نسبت به تکمیل اطلاعات خود، اقدام کنند.

جامعه

دربا وفاپی / گروه پارلمانی

daryavafaei2009@gmail.com

علاوه بر اجرای برنامه پرونده الکترونیک، شاید یکی از دلایل تأکید وزیر بهداشت بر نسخه‌نویسی الکترونیکی پزشکان، وجود خطاهای ناشی از نسخه‌نویسی‌های کاغذی به دلیل دست‌خط‌بشان ایمنی بیمار را به خطر بیندازد، اما این دستورالعمل درحالیست که وقتی پای صحبت پزشکان می‌نشینیم اکثر قریب به اتفاقشان وجود چنین برنامه‌ای را بسیار دست و پاگیر می‌دانند و معتقدند سیستمی بازدارنده است. از طرفی بیماران نیز به این موضوع معترضند که پزشک به جای گوش دادن به شرح حالمان و معاینه دقیق وقتش صرف پیدا کردن کلیدهای کیبورد ولیست دارو‌ها می‌شود. دراین باره با اکثر ترکی سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی به گفت‌وگو نشستیم که در ادامه می‌خوانید:

به نظر می‌رسد عدم آشنایی اغلب پزشکان با نرم‌افزارهای الکترونیکی باعث از دست رفتن زمان ۸ دقیقه‌ای وزیت بیمار و کاهش کیفیت آن می‌شود. آیا با توجه به نارضایتی پزشکان و بیماران از راه‌اندازی سیستم نسخه‌نویسی الکترونیکی قرار نیست بازنگری درباره اجرای این طرح انجام شود یا حداقل پیش از شروع، بسترسازی آموزشی لازم نبود؟

فکر نمی‌کنم نسخه‌نویسی الکترونیکی اجباری شده باشد.

اما در بسیاری ازمطب‌ها و مراکز درمانی استان‌ها در حال انجام است.

بله. شاید بنده اطلاع دقیقی از آن ندارم. با این حال باید نوشتن دستی نسخ به تدریج جمع شود.

گروه‌های زیادی از پزشکان با نسخه‌نویسی الکترونیکی مشکل دارند و ادعان می‌کنند برایشان دست و پاگیر است.

بله، ما هم قبول داریم و بارها مطرح کردیم که درست‌است، سیستم الکترونیکی باعث جلوگیری از

بسیاری مشکلات مانند خطاهای نوشتاری می‌شود، اما به بسترسازی نیاز دارد.

آیا برنامه‌ای برای آموزش پزشکان در نظر گرفته شده است؟

قطعاً دور‌های آشنایی با نرم‌افزار نسخه‌نویسی امری ضرورست اما بعید می‌دانم به این سرعت هم بخوانند برنامه پرونده الکترونیک را اجرا کنند یقیناً زمان براست. خود وزارت بهداشت و دستگاه‌های دیگر باید تمهیداتی ببندیشند تا این کار انجام شود، مطمئتم به دنبال رفع این عیوب هم هستند. با این حال در هفته‌های آتی نیز در کمیسیون بهداشت در مورد آن تأکید می‌کنیم.

به نظر شما تأکید و اجبار بر نسخه‌نویسی الکترونیکی اقدامی

خط و نشان رئیس پلیس تهران برای عرضه‌کنندگان لباس پاره

میزان: فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره اقدامات پلیس برای برخورد با فروشندگان و عرضه‌کنندگان لباس‌های نامتعارف در بازار، گفت: اقداماتی که نیروی انتظامی انجام می‌دهد، موضوعی همه جانبه است. همان طور که با فروشندگان مواد مخدر، معتادان متجاهر، مفسدان اقتصادی، سارقان و جرائم جنایی برخورد می‌کنیم؛ با عرضه کنندگان و تولید کنندگان لباس‌های نامتعارف در سطح پایتخت نیز در حال برخورد هستیم. سردار حسین رحیمی گفت: با توجه به آنچه در خصوص انجام مأموریت و وظیفه در چارچوب امنیت اخلاقی بر دوش ما گذاشته شده است، در حال ایفای وظیفه هستیم. وی تصریح کرد: برنامه پلیس در بخش برخورد با تهیه کنندگان و فروشندگان لباس‌های نامتعارف جزو اولویت‌هاست و حتماً این اتفاق خواهد افتاد و کسانی هم که به بدحجابی متاخر می‌کنند، مورد هدف پلیس هستند.

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda



دربا وفاپی / گروه پارلمانی

daryavafaei2009@gmail.com

علاوه بر اجرای برنامه پرونده الکترونیک، شاید یکی از دلایل تأکید وزیر بهداشت بر نسخه‌نویسی الکترونیکی پزشکان، وجود خطاهای ناشی از نسخه‌نویسی‌های کاغذی به دلیل دست‌خط‌بشان ایمنی بیمار را به خطر بیندازد، اما این دستورالعمل درحالیست که وقتی پای صحبت پزشکان می‌نشینیم اکثر قریب به اتفاقشان وجود چنین برنامه‌ای را بسیار دست و پاگیر می‌دانند و معتقدند سیستمی بازدارنده است. از طرفی بیماران نیز به این موضوع معترضند که پزشک به جای گوش دادن به شرح حالمان و معاینه دقیق وقتش صرف پیدا کردن کلیدهای کیبورد ولیست دارو‌ها می‌شود. دراین باره با اکثر ترکی سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی به گفت‌وگو نشستیم که در ادامه می‌خوانید:

به نظر می‌رسد عدم آشنایی اغلب پزشکان با نرم‌افزارهای الکترونیکی باعث از دست رفتن زمان ۸ دقیقه‌ای وزیت بیمار و کاهش کیفیت آن می‌شود. آیا با توجه به نارضایتی پزشکان و بیماران از راه‌اندازی سیستم نسخه‌نویسی الکترونیکی قرار نیست بازنگری درباره اجرای این طرح انجام شود یا حداقل پیش از شروع، بسترسازی آموزشی لازم نبود؟

فکر نمی‌کنم نسخه‌نویسی الکترونیکی اجباری شده باشد.

اما در بسیاری ازمطب‌ها و مراکز درمانی استان‌ها در حال انجام است.

بله. شاید بنده اطلاع دقیقی از آن ندارم. با این حال باید نوشتن دستی نسخ به تدریج جمع شود.

گروه‌های زیادی از پزشکان با نسخه‌نویسی الکترونیکی مشکل دارند و ادعان می‌کنند برایشان دست و پاگیر است.

بله، ما هم قبول داریم و بارها مطرح کردیم که درست‌است، سیستم الکترونیکی باعث جلوگیری از

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda



دربا وفاپی / گروه پارلمانی

daryavafaei2009@gmail.com

علاوه بر اجرای برنامه پرونده الکترونیک، شاید یکی از دلایل تأکید وزیر بهداشت بر نسخه‌نویسی الکترونیکی پزشکان، وجود خطاهای ناشی از نسخه‌نویسی‌های کاغذی به دلیل دست‌خط‌بشان ایمنی بیمار را به خطر بیندازد، اما این دستورالعمل درحالیست که وقتی پای صحبت پزشکان می‌نشینیم اکثر قریب به اتفاقشان وجود چنین برنامه‌ای را بسیار دست و پاگیر می‌دانند و معتقدند سیستمی بازدارنده است. از طرفی بیماران نیز به این موضوع معترضند که پزشک به جای گوش دادن به شرح حالمان و معاینه دقیق وقتش صرف پیدا کردن کلیدهای کیبورد ولیست دارو‌ها می‌شود. دراین باره با اکثر ترکی سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی به گفت‌وگو نشستیم که در ادامه می‌خوانید:

به نظر می‌رسد عدم آشنایی اغلب پزشکان با نرم‌افزارهای الکترونیکی باعث از دست رفتن زمان ۸ دقیقه‌ای وزیت بیمار و کاهش کیفیت آن می‌شود. آیا با توجه به نارضایتی پزشکان و بیماران از راه‌اندازی سیستم نسخه‌نویسی الکترونیکی قرار نیست بازنگری درباره اجرای این طرح انجام شود یا حداقل پیش از شروع، بسترسازی آموزشی لازم نبود؟

فکر نمی‌کنم نسخه‌نویسی الکترونیکی اجباری شده باشد.

اما در بسیاری ازمطب‌ها و مراکز درمانی استان‌ها در حال انجام است.

بله. شاید بنده اطلاع دقیقی از آن ندارم. با این حال باید نوشتن دستی نسخ به تدریج جمع شود.

گروه‌های زیادی از پزشکان با نسخه‌نویسی الکترونیکی مشکل دارند و ادعان می‌کنند برایشان دست و پاگیر است.

بله، ما هم قبول داریم و بارها مطرح کردیم که درست‌است، سیستم الکترونیکی باعث جلوگیری از

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda



دربا وفاپی / گروه پارلمانی

daryavafaei2009@gmail.com

علاوه بر اجرای برنامه پرونده الکترونیک، شاید یکی از دلایل تأکید وزیر بهداشت بر نسخه‌نویسی الکترونیکی پزشکان، وجود خطاهای ناشی از نسخه‌نویسی‌های کاغذی به دلیل دست‌خط‌بشان ایمنی بیمار را به خطر بیندازد، اما این دستورالعمل درحالیست که وقتی پای صحبت پزشکان می‌نشینیم اکثر قریب به اتفاقشان وجود چنین برنامه‌ای را بسیار دست و پاگیر می‌دانند و معتقدند سیستمی بازدارنده است. از طرفی بیماران نیز به این موضوع معترضند که پزشک به جای گوش دادن به شرح حالمان و معاینه دقیق وقتش صرف پیدا کردن کلیدهای کیبورد ولیست دارو‌ها می‌شود. دراین باره با اکثر ترکی سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی به گفت‌وگو نشستیم که در ادامه می‌خوانید:

به نظر می‌رسد عدم آشنایی اغلب پزشکان با نرم‌افزارهای الکترونیکی باعث از دست رفتن زمان ۸ دقیقه‌ای وزیت بیمار و کاهش کیفیت آن می‌شود. آیا با توجه به نارضایتی پزشکان و بیماران از راه‌اندازی سیستم نسخه‌نویسی الکترونیکی قرار نیست بازنگری درباره اجرای این طرح انجام شود یا حداقل پیش از شروع، بسترسازی آموزشی لازم نبود؟

فکر نمی‌کنم نسخه‌نویسی الکترونیکی اجباری شده باشد.

اما در بسیاری ازمطب‌ها و مراکز درمانی استان‌ها در حال انجام است.

بله. شاید بنده اطلاع دقیقی از آن ندارم. با این حال باید نوشتن دستی نسخ به تدریج جمع شود.

گروه‌های زیادی از پزشکان با نسخه‌نویسی الکترونیکی مشکل دارند و ادعان می‌کنند برایشان دست و پاگیر است.

بله، ما هم قبول داریم و بارها مطرح کردیم که درست‌است، سیستم الکترونیکی باعث جلوگیری از

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda



دربا وفاپی / گروه پارلمانی

daryavafaei2009@gmail.com

علاوه بر اجرای برنامه پرونده الکترونیک، شاید یکی از دلایل تأکید وزیر بهداشت بر نسخه‌نویسی الکترونیکی پزشکان، وجود خطاهای ناشی از نسخه‌نویسی‌های کاغذی به دلیل دست‌خط‌بشان ایمنی بیمار را به خطر بیندازد، اما این دستورالعمل درحالیست که وقتی پای صحبت پزشکان می‌نشینیم اکثر قریب به اتفاقشان وجود چنین برنامه‌ای را بسیار دست و پاگیر می‌دانند و معتقدند سیستمی بازدارنده است. از طرفی بیماران نیز به این موضوع معترضند که پزشک به جای گوش دادن به شرح حالمان و معاینه دقیق وقتش صرف پیدا کردن کلیدهای کیبورد ولیست دارو‌ها می‌شود. دراین باره با اکثر ترکی سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی به گفت‌وگو نشستیم که در ادامه می‌خوانید:

به نظر می‌رسد عدم آشنایی اغلب پزشکان با نرم‌افزارهای الکترونیکی باعث از دست رفتن زمان ۸ دقیقه‌ای وزیت بیمار و کاهش کیفیت آن می‌شود. آیا با توجه به نارضایتی پزشکان و بیماران از راه‌اندازی سیستم نسخه‌نویسی الکترونیکی قرار نیست بازنگری درباره اجرای این طرح انجام شود یا حداقل پیش از شروع، بسترسازی آموزشی لازم نبود؟

فکر نمی‌کنم نسخه‌نویسی الکترونیکی اجباری شده باشد.

اما در بسیاری ازمطب‌ها و مراکز درمانی استان‌ها در حال انجام است.

بله. شاید بنده اطلاع دقیقی از آن ندارم. با این حال باید نوشتن دستی نسخ به تدریج جمع شود.

گروه‌های زیادی از پزشکان با نسخه‌نویسی الکترونیکی مشکل دارند و ادعان می‌کنند برایشان دست و پاگیر است.

بله، ما هم قبول داریم و بارها مطرح کردیم که درست‌است، سیستم الکترونیکی باعث جلوگیری از

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda



دربا وفاپی / گروه پارلمانی

daryavafaei2009@gmail.com

علاوه بر اجرای برنامه پرونده الکترونیک، شاید یکی از دلایل تأکید وزیر بهداشت بر نسخه‌نویسی الکترونیکی پزشکان، وجود خطاهای ناشی از نسخه‌نویسی‌های کاغذی به دلیل دست‌خط‌بشان ایمنی بیمار را به خطر بیندازد، اما این دستورالعمل درحالیست که وقتی پای صحبت پزشکان می‌نشینیم اکثر قریب به اتفاقشان وجود چنین برنامه‌ای را بسیار دست و پاگیر می‌دانند و معتقدند سیستمی بازدارنده است. از طرفی بیماران نیز به این موضوع معترضند که پزشک به جای گوش دادن به شرح حالمان و معاینه دقیق وقتش صرف پیدا کردن کلیدهای کیبورد ولیست دارو‌ها می‌شود. دراین باره با اکثر ترکی سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی به گفت‌وگو نشستیم که در ادامه می‌خوانید:

به نظر می‌رسد عدم آشنایی اغلب پزشکان با نرم‌افزارهای الکترونیکی باعث از دست رفتن زمان ۸ دقیقه‌ای وزیت بیمار و کاهش کیفیت آن می‌شود. آیا با توجه به نارضایتی پزشکان و بیماران از راه‌اندازی سیستم نسخه‌نویسی الکترونیکی قرار نیست بازنگری درباره اجرای این طرح انجام شود یا حداقل پیش از شروع، بسترسازی آموزشی لازم نبود؟

فکر نمی‌کنم نسخه‌نویسی الکترونیکی اجباری شده باشد.

اما در بسیاری ازمطب‌ها و مراکز درمانی استان‌ها در حال انجام است.

بله. شاید بنده اطلاع دقیقی از آن ندارم. با این حال باید نوشتن دستی نسخ به تدریج جمع شود.

گروه‌های زیادی از پزشکان با نسخه‌نویسی الکترونیکی مشکل دارند و ادعان می‌کنند برایشان دست و پاگیر است.

بله، ما هم قبول داریم و بارها مطرح کردیم که درست‌است، سیستم الکترونیکی باعث جلوگیری از

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda



دربا وفاپی / گروه پارلمانی

daryavafaei2009@gmail.com

علاوه بر اجرای برنامه پرونده الکترونیک، شاید یکی از دلایل تأکید وزیر بهداشت بر نسخه‌نویسی الکترونیکی پزشکان، وجود خطاهای ناشی از نسخه‌نویسی‌های کاغذی به دلیل دست‌خط‌بشان ایمنی بیمار را به خطر بیندازد، اما این دستورالعمل درحالیست که وقتی پای صحبت پزشکان می‌نشینیم اکثر قریب به اتفاقشان وجود چنین برنامه‌ای را بسیار دست و پاگیر می‌دانند و معتقدند سیستمی بازدارنده است. از طرفی بیماران نیز به این موضوع معترضند که پزشک به جای گوش دادن به شرح حالمان و معاینه دقیق وقتش صرف پیدا کردن کلیدهای کیبورد ولیست دارو‌ها می‌شود. دراین باره با اکثر ترکی سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی به گفت‌وگو نشستیم که در ادامه می‌خوانید:

به نظر می‌رسد عدم آشنایی اغلب پزشکان با نرم‌افزارهای الکترونیکی باعث از دست رفتن زمان ۸ دقیقه‌ای وزیت بیمار و کاهش کیفیت آن می‌شود. آیا با توجه به نارضایتی پزشکان و بیماران از راه‌اندازی سیستم نسخه‌نویسی الکترونیکی قرار نیست بازنگری درباره اجرای این طرح انجام شود یا حداقل پیش از شروع، بسترسازی آموزشی لازم نبود؟

فکر نمی‌کنم نسخه‌نویسی الکترونیکی اجباری شده باشد.

اما در بسیاری ازمطب‌ها و مراکز درمانی استان‌ها در حال انجام است.

بله. شاید بنده اطلاع دقیقی از آن ندارم. با این حال باید نوشتن دستی نسخ به تدریج جمع شود.

گروه‌های زیادی از پزشکان با نسخه‌نویسی الکترونیکی مشکل دارند و ادعان می‌کنند برایشان دست و پاگیر است.

بله، ما هم قبول داریم و بارها مطرح کردیم که درست‌است، سیستم الکترونیکی باعث جلوگیری از

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda



دربا وفاپی / گروه پارلمانی

daryavafaei2009@gmail.com

علاوه بر اجرای برنامه پرونده الکترونیک، شاید یکی از دلایل تأکید وزیر بهداشت بر نسخه‌نویسی الکترونیکی پزشکان، وجود خطاهای ناشی از نسخه‌نویسی‌های کاغذی به دلیل دست‌خط‌بشان ایمنی بیمار را به خطر بیندازد، اما این دستورالعمل درحالیست که وقتی پای صحبت پزشکان می‌نشینیم اکثر قریب به اتفاقشان وجود چنین برنامه‌ای را بسیار دست و پاگیر می‌دانند و معتقدند سیستمی بازدارنده است. از طرفی بیماران نیز به این موضوع معترضند که پزشک به جای گوش دادن به شرح حالمان و معاینه دقیق وقتش صرف پیدا کردن کلیدهای کیبورد ولیست دارو‌ها می‌شود. دراین باره با اکثر ترکی سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی به گفت‌وگو نشستیم که در ادامه می‌خوانید:

به نظر می‌رسد عدم آشنایی اغلب پزشکان با نرم‌افزارهای الکترونیکی باعث از دست رفتن زمان ۸ دقیقه‌ای وزیت بیمار و کاهش کیفیت آن می‌شود. آیا با توجه به نارضایتی پزشکان و بیماران از راه‌اندازی سیستم نسخه‌نویسی الکترونیکی قرار نیست بازنگری درباره اجرای این طرح انجام شود یا حداقل پیش از شروع، بسترسازی آموزشی لازم نبود؟

فکر نمی‌کنم نسخه‌نویسی الکترونیکی اجباری شده باشد.

اما در بسیاری ازمطب‌ها و مراکز درمانی استان‌ها در حال انجام است.

بله. شاید بنده اطلاع دقیقی از آن ندارم. با این حال باید نوشتن دستی نسخ به تدریج جمع شود.

گروه‌های زیادی از پزشکان با نسخه‌نویسی الکترونیکی مشکل دارند و ادعان می‌کنند برایشان دست و پاگیر است.

بله، ما هم قبول داریم و بارها مطرح کردیم که درست‌است، سیستم الکترونیکی باعث جلوگیری از

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda



دربا وفاپی / گروه پارلمانی

daryavafaei2009@gmail.com

علاوه بر اجرای برنامه پرونده الکترونیک، شاید یکی از دلایل تأکید وزیر بهداشت بر نسخه‌نویسی الکترونیکی پزشکان، وجود خطاهای ناشی از نسخه‌نویسی‌های کاغذی به دلیل دست‌خط‌بشان ایمنی بیمار را به خطر بیندازد، اما این دستورالعمل درحالیست که وقتی پای صحبت پزشکان می‌نشینیم اکثر قریب به اتفاقشان وجود چنین برنامه‌ای را بسیار دست و پاگیر می‌دانند و معتقدند سیستمی بازدارنده است. از طرفی بیماران نیز به این موضوع معترضند که پزشک به جای گوش دادن به شرح حالمان و معاینه دقیق وقتش صرف پیدا کردن کلیدهای کیبورد ولیست دارو‌ها می‌شود. دراین باره با اکثر ترکی سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی به گفت‌وگو نشستیم که در ادامه می‌خوانید:

به نظر می‌رسد عدم آشنایی اغلب پزشکان با نرم‌افزارهای الکترونیکی باعث از دست رفتن زمان ۸ دقیقه‌ای وزیت بیمار و کاهش کیفیت آن می‌شود. آیا با توجه به نارضایتی پزشکان و بیماران از راه‌اندازی سیستم نسخه‌نویسی الکترونیکی قرار نیست بازنگری درباره اجرای این طرح انجام شود یا حداقل پیش از شروع، بسترسازی آموزشی لازم نبود؟

فکر نمی‌کنم نسخه‌نویسی الکترونیکی اجباری شده باشد.

اما در بسیاری ازمطب‌ها و مراکز درمانی استان‌ها در حال انجام است.

بله. شاید بنده اطلاع دقیقی از آن ندارم. با این حال باید نوشتن دستی نسخ به تدریج جمع شود.

گروه‌های زیادی از پزشکان با نسخه‌نویسی الکترونیکی مشکل دارند و ادعان می‌کنند برایشان دست و پاگیر است.

بله، ما هم قبول داریم و بارها مطرح کردیم که درست‌است، سیستم الکترونیکی باعث جلوگیری از

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda



دربا وفاپی / گروه پارلمانی

daryavafaei2009@gmail.com

علاوه بر اجرای برنامه پرونده الکترونیک، شاید یکی از دلایل تأکید وزیر بهداشت بر نسخه‌نویسی الکترونیکی پزشکان، وجود خطاهای ناشی از نسخه‌نویسی‌های کاغذی به دلیل دست‌خط‌بشان ایمنی بیمار را به خطر بیندازد، اما این دستورالعمل درحالیست که وقتی پای صحبت پزشکان می‌نشینیم اکثر قریب به اتفاقشان وجود چنین برنامه‌ای را بسیار دست و پاگیر می‌دانند و معتقدند سیستمی بازدارنده است. از طرفی بیماران نیز به این موضوع معترضند که پزشک به جای گوش دادن به شرح حالمان و معاینه دقیق وقتش صرف پیدا کردن کلیدهای کیبورد ولیست دارو‌ها می‌شود. دراین باره با اکثر ترکی سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی به گفت‌وگو نشستیم که در ادامه می‌خوانید:

به نظر می‌رسد عدم آشنایی اغلب پزشکان با نرم‌افزارهای الکترونیکی باعث از دست رفتن زمان ۸ دقیقه‌ای وزیت بیمار و کاهش کیفیت آن می‌شود. آیا با توجه به نارضایتی پزشکان و بیماران از راه‌اندازی سیستم نسخه‌نویسی الکترونیکی قرار نیست بازنگری درباره اجرای این طرح انجام شود یا حداقل پیش از شروع، بسترسازی آموزشی لازم نبود؟

فکر نمی‌کنم نسخه‌نویسی الکترونیکی اجباری شده باشد.

اما در بسیاری ازمطب‌ها و مراکز درمانی استان‌ها در حال انجام است.

بله. شاید بنده اطلاع دقیقی از آن ندارم. با این حال باید نوشتن دستی نسخ به تدریج جمع شود.

گروه‌های زیادی از پزشکان با نسخه‌نویسی الکترونیکی مشکل دارند و ادعان می‌کنند برایشان دست و پاگیر است.